62. Tylkowski Adel. Jugum grave super omnes filios Adam. Oliva 1676. 20 sgr.
63. Bunonus Joh. Tabularum mnemonicarum historiam universam cum profanam tum Ecclesiasticam. Regiom. 1647. 20 sgr.
64. Scintillae ignatianae sive S. Ignatii de Loyala Soc. Jesu fundatoris. Brunsberg 1712. 15 sgr.
65. Vermontus De summa principum germaniae potestate. Regiom. 1669. 15 sgr.
66. Tylkowski Adel. De bono et malo, philosophia curiosa seu universa Aristotelis philosophia juxta communes sententias exposita. 5 starke Bände Tom. 1. 3 - 6 Oliva 1670. 2 Tal. 10 sgr.
67. Vosdassi Joa. Ethica ex moribus et cultu domini in cruceae ad mores sacerdotum libri VII. Oliva 1676. 25 sgr.
68. Premicki Szule. Compendium unosyllogisticum. Tom. II. i III. Gedani 1697. 1 Tal.
69. Kwiadkiewicz Joa. Suada civilis oratoriae atq. Politiae nostratis dingenio accommodata. Vratisl. 1679. 20 sgr.
70. Crügeri Doctrina Astronomiae sphaerica. Dantisci 1635. 25 sgr.
71. Elverij Mar. Epigrammatum Varsaviae 1644. 20 sgr.
72. Burcharus Jo. Bibliotheca Menckeniana. Lips. 1727. 1 Tal.
72. Bibliotheca Joh. Georgi de Hoorn urbis Gedanensis etc. Gedani. 25 sgr.
74. Carolii Sigonii. De rep. Hebraeorum libri VII. Coloniae 1583 15 sgr.
75. Compedium regularum Dialecticarum in brevem summulam a Vencesl. Tlubicki. Anno 1778. 15 sgr.
76. Centneri Gof. De meteoro philosophico liber commentarius. Dantisci 1744. 10 sgr.
77. Cautio Criminalis seu de processibus contra Sagas liber. Posn. 1647. 1 Tal.
78. Constitutiones et decreta Apostolica a regularibus in publica mensa. Romae 1720, deinde Posnanie 1759. 20 sgr.
79. Instructio Ign. Balsamonis de perfectione religiosa et de vera recte ordini meditandi methodo. Brunsb. 1614 15 sgr.
80. Adolph Chr. Historiae nostri temporis ab Anno 1652 cum figuris qua in Germ. Gallia. Saedicae praecipis in Polonia bellum describuntur. 1 Tal. 20 sgr.
81. Tylkowski Ad. Arithmetica curiosa. Cracoviae. 20 sgr.
82. Didymi Hermannovillani Aristarchus. Colon. 1645. 10 sgr.
83. Schmak Joa. Parochianus obediens. 10 sgr.
84. Saszyn Bern. Parochianus obediens sive tractatus de duplici debito Parochianorum audiendi scilicet missam et verbum Dei in sua Parochia saltem diebus dominicis etc. 1643. 25 sgr.
85. Brachelius Ad. Historia nostri temporis rerum bello et pace, per Europam atque in Germania mixime gestarum ab anno 1618 usq. ad anni 1657. Col. 1 Tal. 20 sgr.
86. Tylkowski Adalb. De arte sanctitalis seu virtutibus solidis opusculum. Olivae 1674. 15 sgr.
87. Casus conscientiae ex neoconfessario. Brunsberg 1763. 10 sgr.
88. Breve compendium vitae spiritualis et devote cum omni-